技术指标
技术指标适用于以下条件：仪器处于校准周期内，在 0℃至 50℃温度环境下存放至少两小时，并且预热 40 分
钟。对于本手册中的数据，若无另行说明，均为包含测量不确定度的技术指标。
• 典型值：表示在室温（约 25℃）条件下，80%的测试结果均可达到的典型性能。该数据并非保证数据，并
且不包含测量的不确定度。
• 标称值：表示预期的平均性能或设计的性能特征，如 50 Ω 连接器。该数据并非保证数据，并且是在室温
（约 25℃）条件下测量所得。
• 测量值：表示在设计阶段测量的性能特征，进而可与预期性能进行比较，如幅度漂移随时间的变化。该数

推荐校准间隔 18 个月
17
订货信息与保修期
订货信息
说明 订货号
型号
双通道微波信号源，9 kHz 至 12 GHz DSG5122
四通道微波信号源，9 kHz 至 12 GHz DSG5124
六通道微波信号源，9 kHz 至 12 GHz DSG5126
八通道微波信号源，9 kHz 至 12 GHz DSG5128
双通道微波信号源，9 kHz 至 20 GHz DSG5202
四通道微波信号源，9 kHz 至 20 GHz DSG5204
六通道微波信号源，9 kHz 至 20 GHz DSG5206
八通道微波信号源，9 kHz 至 20 GHz DSG5208
标配附件 电源线 -
选件
脉冲调制 DSG5000-PUL
脉冲序列发生器 DSG5000-PUG